kiekiais. Užsakovas taip pat neįsipareigoja išpirkti Paslaugų Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytai Sutarties maksimaliai kainai ar bet kokiai jos daliai.
2.2. Sutarties maksimali kaina yra:
Bendra sutarties maksimali kaina – 10296,50 (dešimt tūkstančių du šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 50 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Bendra sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM –12458,77 (dvylika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 77 ct).

1 P.o.d. – 1899,00 (vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 1 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 2297,79 (du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 79 ct).
2 P.o.d. – 1245,00 (vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt penki eurai, 00 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 2 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 1506,45 (vienas tūkstantis penki šimtai šeši eurai, 45 ct). 
3 P.o.d. – 1620,00 (vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt eurų, 00 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 3 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 1960,20 (vienas tūkstantis devyni šimtai šešiasdešimt eurų, 20 ct). 
5 P.o.d. – 1620,00 (vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt eurų, 00 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 5 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 1960,20 (vienas tūkstantis devyni šimtai šešiasdešimt eurų, 20 ct). 
6 P.o.d. – 1215,00 (vienas tūkstantis du šimtai penkiolika eurų, 00 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 6 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 1470,15 (vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt eurų, 15 ct). 
10 P.o.d. – 1245,00 (vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt penki eurai, 00 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 10 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 1506,45 (vienas tūkstantis penki šimtai šeši eurai, 45 ct). 
11 P.o.d. – 1452,50 (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du eurai, 50 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 11 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 1742,40 (vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt du eurai, 40 ct). 
2.3. Paslaugų teikėjui tinkamai įvykdžius Užsakovo užsakymą, Užsakovas sumoka Paslaugų teikėjui už konkretų Paslaugų kiekį pagal Sutartyje atitinkamai P.o.d. nustatytus Paslaugų įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.